
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«АЙСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

(МБОУ «Айская СОШ»)

659635 Россия, Алтайский край, Алтайский район, с. Ая, ул. Школьная, 11. 
Адрес электронной почты: afa 70(a),mail.ru

О назначении ответственного

На основании письма Министерства образования и науки Алтайского края от 
14.03.2019 г. № 23-03/03/516 «О лицензировании деятельности по перевозкам 
пассажиров»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
П. 1. Назначить Засухина А.И. учителя физкультуры, ответственным лицом за обеспечение 
безопасности дорожного движения и организацию проведения предрейсового 
технического осмотра транспортного средства МБОУ «Айская СОШ»
П.2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

ПРИКАЗ

04.08.2022 г. с. Ая № 173

Директор школы С.В. Ольгезер

Ознакомлен^ А.И.Засухин


